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och där, till exempel hos Dedar, i deras skim-
rande, tungt fallande råsiden kallad Fanfara. 
De har också en rad effektfulla geometriska 
mönster som nya Universo, en jacquard i 
bomull och siden, och några moriska möns-
ter med geometriska slingor såsom Pavillon 
Moire.   

Utopie är en modern sidenkollektion hos 
Casamance. Flera intensiva färger och olika 
geometriska mönster kombineras ofta på ett 
lekfullt sätt men känns ändå alltid sofistike-
rat. Sonia Rykiel Maison arbetar gärna med 
geometri. I årets kollektion för Lelièvre, 
som är den andra för Rykiel, finns kraftigt 
randigt och storfläckigt på ett dekorativt sätt 
i klara, distinkta färger. 

Nya mattan Losange II i svart och benvitt 
hos Nani Marquina består av romber och 
hela mattan är faktiskt en romb med ojämna 
kanter. Designer är bröderna Ronan och 
Erwin Bouroullec. Hos Nani Marquina finns 

En trendig miljö från Designers Guild med en typisk blandning av enfärgat och blommigt. Det blommiga i soffan heter Mathura, 
en sammet med tydlig reliefverkan. Mathura liksom den azurfärgade kuddens tyg Merelli ingår i kollektionen Zambelli. Fåtöljens 
sammet har kantats med fuskpäls. Foto Designers guilD

Luca Nichettos matta Regata Storica för Nodus är en tribut till hemstaden Venedig. I handtuftad ull har Nichetto skapat ett abstrakt mönster 
av de båtar som tävlar i regattan och i de färger båtarna har. Foto Constantin Meyer

Fangio heter detta provokativa mönster i 
Jean-Paul Gaultiers nya kollektion Le Défilé 
för Lelièvre. Ett starkt motiv med pressade 
plåtobjekt och Gaultiers logo har digital-
tryckts på 100 procent bomull med en yta 
som mjuk läderimitation. En taktil för-
förelse, en illusion.  Foto Morgane le gall
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I Sonia Rykiel Maisons nya kollektion Rykiel No3 för Lelièvre ingår flera färgstarka, eleganta textilier med geometriska 
mönster. På närbilden och på bänken ser vi Twist med tredimensionell känsla. Det tunga draperiet är distinkta Candy, 

en elegant bomull med svart-vit kant bara på den ena sidan. Foto Morgane le gall
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